
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 29 СЕНТЯБРЯ 2016 ГОДА № 940 «О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ 

СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ» 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

27 октября 2016 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 29 сентября 2016 года  

№ 940 «О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых 

актов» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 исключить. 

1.2. Пункты 2, 3 считать соответственно пунктами 1, 2. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия                               

и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 сентября 2016 года. 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

27 октября 2016 года 

№ 1008 

consultantplus://offline/ref=D2881FB64A35CFFEE8ED90A59C5898F8A9A3B3E5524A90608F6163B0B253BE64D54B70A56103CEC4866C3048F

